第１号様式（第５条関係）

                              令和  年  月  日

多摩市長 殿

住 所

氏 名            印

スポーツリーダー紹介申請書

多摩市スポーツリーダー紹介等事業実施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり、スポーツ

リーダーの紹介を申請します。

団 体 名                  構成員    人

代 表 者

氏名

住所                   電話（   ）

団 体 の

活 動 内 容

利 用 目 的

指 導 種 目

希 望 日 時 平成   年   月   日（   ）    ～

指 導 場 所

指 導 内 容